
Římskokatolická farnost Dubňany  
 

„Pojďte ke mně, všichni, kdo se lopotíte a jste obtíženi, a já vás občerstvím.“ Mt 11,28 

Rok 2020 – 29. týden – 13. - 19. 7. 2020 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

 12.7. 
15. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

7:30 

Za manžela Jiřího Zeleného, dvoje rodiče a duše 

v očistci. Pro celou živou rodinu vyprošujeme dary 

Ducha svatého, Boží požehnání a ochranu Panny 
Marie  

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

PO 

13.7. 
Sv. JINDŘICHA NEBUDE (v 19:00 je poutní mše svatá v ŽAROŠICÍCH) 

ÚT 

14.7. 
Sv. KAMIL de LELLIS 

kněz 
7:30 Úmysl je ještě volný 

ST 

15.7. 
Sv. BONAVENTURA 

biskup a učitel církve 
17:45 Za manžela a dvoje rodiče 

ČT  

16.7. 
PANNA MARIA 

KARMELSKÁ 
9:30 Mše svatá na penzionu 

PÁ 

17.7. 
Bl. ČESLAV  

sv. HYACINT kněží 
17:45 Úmysl je ještě volný 

SO  

18.7. 
Sobotní památka 

PANNY MARIE 
14:00 Pohřební mše svatá (+ Eva Zemská) 

NE 

 19.7. 
16. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za zemřelé rodiče Volfovi a Spěvákovi. Na 

poděkování za všechna přijatá dobrodiní při 

příležitosti 41. a 45. výročí sňatku 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

 

Příležitostná ohlášení v neděli 12. 7. 2020: 
 

Zemřel P. Karel Bobek, který byl v letech 1977/8 duchovním správcem v Dubňanech. Parte je 

na nástěnce. 

+++ 

Vzadu v kostele jsou k rozebrání přihlášky do náboženství pro příští školní rok, odevzdávejte 
prosím všichni, do konce července, abychom mohli včas zajistit materiály pro výuku. 

Přihlášky je možné najít také na webových stránkách farnosti, vytisknou nebo stáhnout a 

odeslat v elektronické podobě.    
+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na červenec až srpen  



+++ 

DvoNaf – Dvoudenní na faře pro děti a mládež plánujeme od neděle 23. 8. 2020 od 16:00 do 

pondělka 24. 8. do 16:00. Hlásit se můžete v sakristii. Vítaní jsou i pomocní vedoucí z řad 

mládeže. 

+++ 
V zákristii jsou také kalendáře na rok 2021 (70 Kč). Mají téma „Jak se staví kostel“. Výtěžek 

slouží na stavbu kostela v Brně – Lesné. 


